平成 20 年 2 月 25 日
各 位

会 社 名 株式会社ＩＨＩ
代表者名 代表取締役社長  釡  和 明

（コード番号 7013）
問合せ先 取締役執行役員

財務部長  芹 澤   誠
T E L   03 － 6204 － 7067

平成 20 年 3 月期の期末配当に関するお知らせ

 当社は，平成 20 年 2 月 25 日開催の取締役会において，平成 20 年 3 月期の期末配当につ

きまして，本年 6 月下旬開催予定の定時株主総会にて下記のとおりの配当案を提出する方

針を決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）期末配当（案）

1 株あたり
中間配当金

1 株あたり
期末配当金

1 株あたり
年間配当金

当初の予想
（平成 19 年 5 月 14 日発表）

－ 4 円 4 円

今回決定した
当期配当案

－ 4 円（予定） 4 円（予定）

（ご参考）前期実績 － 4 円 4 円

なお上記の配当案提出方針は，本年 5 月開催予定の取締役会において，定時株主総

会の目的事項として決議する予定です。

以 上